r ) . B .

j@teshﬂ«rum § ﬂ«andudaut
(Currncuﬂum Vnta@)

Emér: L%{J/ M
1 - aesia _dzp Mo
. Mbiemgri: RBRAT,
1 Daté lindja:. ZC)/C/ ///950

Vend hndJa_: : /(_u (J/j

'Kandldat per CJJ ﬁ( %/7 ‘pér zgjedhjet per organet e qevens;es
' e, _propozuar nga

.‘-.'vendore € dates 30 qershor 2019 né Qarkun :

/[ //

L A S

o Arsimit

= :-_Eksp"e_t"ien'ca_"n'é-Dl;mé': . :
 Kualifikimi:
o Aktivife.shOQ_eljéi'e_dhé_'bbiiﬁkéi o

- _Shemm
o Ar5|m| ekspﬁnenra ne pune kuahﬂkiml dhe aktl\utetet duhen té- rendlten :
. nga mé i vonshmi né mé té hershmln, e R =

o CV duhet t& p[otesohet dne firmoset ngd kandldatl _ :
CV SiHQL né KQZ ne Iﬂtr—"‘i‘ dhe H ek‘tro‘uI\iShL ne format ',.Jdu nga partia Qsé .

- -'_lfomneu n.smmtal :

" Model | fnifatuar me Vendim t& KQZ-sé Nr. 23,daté 01.022019 -




